

Tarjousvertailu

11.07.2024

RAUTAVAARAN KUNTA | +358408608216
Koulutie 1 73900 RAUTAVAARA

Kuhmo Oy								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
Mäntylahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	7,00	1,0	7,00
MÄNTY KOKORUNKO	0,0	0,00	0,0	0,00	1490,0	74,27	1490,0	110662,30
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	7,00	1,0	7,00
KUUSI KOKORUNKO	0,0	0,00	0,0	0,00	151,0	62,49	151,0	9435,99
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	27,0	60,00	27,0	1620,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	87,0	42,00	87,0	3654,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	9,0	3,00	9,0	27,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1766,0		1766,0	125413,29
Hinta-arvio yhteensä								125413,29

Binderholz Nordic Oy								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	886,0	87,00	886,0	77082,00
Mäntypikkutukki	0,0	0,00	0,0	0,00	40,0	49,00	40,0	1960,00
Mäntyparru	0,0	0,00	0,0	0,00	100,0	47,00	100,0	4700,00
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	464,0	40,00	464,0	18560,00
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	58,0	87,50	58,0	5075,00
Kuusipikkutukki	0,0	0,00	0,0	0,00	5,0	49,00	5,0	245,00
Kuusiparru	0,0	0,00	0,0	0,00	12,0	47,00	12,0	564,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	76,0	40,00	76,0	3040,00
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	15,00	1,0	15,00
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	27,0	60,00	27,0	1620,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	87,0	40,00	87,0	3480,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	9,0	20,00	9,0	180,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1765,0		1765,0	116521,00
Hinta-arvio yhteensä								116521,00

Stora Enso Oyj								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTY KOKORUNKO	0,0	0,00	0,0	0,00	1490,0	61,80	1490,0	92082,00
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	58,0	78,00	58,0	4524,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	93,0	33,00	93,0	3069,00
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	17,00	1,0	17,00
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	27,0	66,00	27,0	1782,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	87,0	36,00	87,0	3132,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	9,0	17,00	9,0	153,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1765,0		1765,0	104759,00
Hinta-arvio yhteensä								104759,00